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دستگاه قضایی استان كرمانشاه با قاطعیت در مقابل اراذل ایستاده است
 

برخورد قاطع دستگاه قضایی استان با كرمانشاه - دادستان عمومی و انقلاب كرمانشاه با تاكید بر 
اراذل گفت: مقابل این افراد بدون كوچكترین گذشتی خواهیم ایستاد و آنها را به سزای اع�لشان

خواهیم رسانید.
 

به گزارش خبرنگار ایرنا، 'مجتبی ملكی' روز سه شنبه و پيش از اجرای حكم

اعدام دو تن از متجاوزین به عنف كه در ميدان آزادی كرمانشاه و در ملاء عام

اجرا شد، اظهار كرد: دستگاه قضایی با همكاری اداره كل اطلاعات و نيروی

انتظامی با قاطعيت و جدیت در مقابل ناامنی ها ایستاده و تحت هيچ

شرایطی اجازه ایجاد ناامنی را به كسی نخواهند داد. 

وی افزود: این سه نيروی خدمتگزار امروز بيش از هر زمان دیگری مصمم به

برخورد جدی با اراذل و اوباش و متجاوزینی هستند كه به خيال خود می

توانند هر كاری كه دوست داشته باشند انجام دهند و از چنگال قانون فرار

كنند. 

ملكی خاطرنشان كرد: امروز نيز با یاری خداوند متعال شاهد اجرای احكام دو

تن از متجاوزین به عنفی هستيم كه بی رحمانه حيثيت مردم را خدشه دار و

با ربودن و تجاوز به زنان و دختران بی گناه سعی در ایجاد ناامنی در جامعه و

استان كرمانشاه را داشتند. 

دادستان كرمانشاه در خصوص جرایم دو نفری كه به دار مجازات آویخته

شدند، اظهار كرد: این دو نفر به وسيله خودرو كه یكی از آنها خودروی

عمومی نيز بوده با ربودن زنان و دختران و انتقال آنها به خارج از شهر ،

مرتكب عمل ننگين تجاوز می شدند. 

ملكی با بيان اینكه جرم این افراد محرز و خود آنها نيز به عمل زشتشان اقرار

كردند، گفت: در قانون مجازات اسلامی تجاوز به عنف حكمی جز اعدام آن

هم در ملاء عام ندارد و به همين خاطر امروز شاهد اجرای یكی از حدود الهی
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در مورد این دو متجاوز هستيم. 

دادستان كرمانشاه بار دیگر با تاكيد بر جدیت دستگاه قضا در صدور و اجرای

احكام اراذل و اوباش، متجاوزین به عنف و سوداگران مرگ، از اجرای حكم

اعدام شش قاچاقچی عمده مواد مخدر در استان خبر داد و گفت: صبح امروز

(سه شنبه) شش نفر از سوداگران مرگ نيز به دار مجازات آویخته شدند. 

ملكی در پایان و در خصوص پرونده سارقان مسلح بانك سپه كرمانشاه نيز

اظهار كرد: با دستگيری آخرین سارق، صبح فردا (چهارشنبه) به صورت ویژه

به پرونده وی رسيدگی و در اولين فرصت حكم تمامی سارقين بانك به مرحله

اجرا در خواهد آمد. 
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